حضرت مولانا محمد یسین رحمۃ اللہ علیہ

رفیق امیر شریعت، جامعہ قاسم العلوم ملتان کے مہتمم حضرت مولانا محمد یسین رحمۃ اللہ علیہ ۲۶ ربیع الاول ۱۴۳۷ھ / ۷ جنوری ۲۰۱۶ء بروز جمعرات انتقال کر گئے۔ ان اللہ وانا الیہ راجعون۔

حضرت مولانا محمد یسین جنوبی پنجاب کے جید عالم دین اور ہمہ جہت شخصیت تھے۔ حضرت امیر شریعت سید عطاء اللہ شاہ بخاری رحمۃ اللہ علیہ اور آپ کے خاندان سے عقیدت و محبت کا مثالی تعلق تھا، جسے انھوں نے زندگی بھر نبھایا اور حق ادا کیا۔